
 OBECNÍ ÚŘAD Martinice 
                                Martinice 16, 769 01 Holešov, tel. 573 399 010 

Obecní úřad  Martinice,  Martinice 16, 769 01 Holešov            725 482 187    
 e-mail: obec@martinice.cz 

  

     

O Z N Á M E N Í 

 

Starosta obce Martinice 

 

pro volby do Zastupitelstva Zlínského kraje, které se konají ve dnech 20. a 21. 

září 2024, v souladu s ust. § 15 odst. 1 písm. c), ust. č. 130/2000 Sb., o volbách 

do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, stanovuje minimální počet členů okrskové volební komise pro 

volební okrsek obce Martinice na 5 členů + zapisovatel). 

V souladu s ust. § 15 odst. 1 písm. f), ust. č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje, že v obci Martinice je pro volby do Zastupitelstva Zlínského kraje, 

které se konají ve dnech 20. a 21. září 2024 jeden volební okrsek (se sídlem 

Obecní úřad Martinice, Martinice 16). 

V souladu s ust. § 17 odst. 6 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 

krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů jmenuje paní 

Annu Honegrovou zapisovatelem okrskové volební komise při volbách do 

Zastupitelstva Zlínského kraje, které se konají ve dnech 20. a 21. září 2024. 

 

 

                                                                            Pavel Fiurášek v. r. 
                                                                               starosta obce   
 

V Martinicích dne 22.07. 2024 
 

Vyvěšeno dne:   22.07. 2024 

Sejmuto dne:     23.09. 2024 

 


